
Miejska
w ŁabiBzyni®

UCHWAŁA NR XII/117/12
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 15 lutego 2012 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 7 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2007r. Nr 19 póz. 115
Nr 23 poz.136, Nr 192 poz.!381,z 2008r. Nr 54 poz.326 , Nr 218 póz.1391, Nr 227 poz.1505, z 2009r. Nrl9
poz.100 i 101 ,Nr86poz.720 , Nr 168 poz.1323, z 2010r. Nr 106 poz.675 , Nr 152 póz. 1018,Nr 225 póz. 1466 ,z
2011 r. Nr 5 póz. 13, Nr 159 póz. 945) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych Gminy Łabiszyn, drogę znajdującą się na działkach nr 1048 o pow.
0.0184 ha i nr 1049 o pow.0,0071 ha położonych w obrębie geodezyjnym Nowe Dąbie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Kujawsko- Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoda

Id: ECD6EF12-4903-4286-8240-1ACB41FC9FDA. Podpisany Strona l



U z a s a d n i e n i e

Działki objęte niniejszą uchwałą faktycznie stanowią drogę służącą wielu użytkownikom i z tego względu
powinny zostać włączone do sieci dróg gminnych. Jest to niezbędne dla realizacji zadań własnych gminy
wynikających zobowiązujących przepisów prawa, tj. zabezpieczenie dostępu do drogi publicznej dla
budownictwa mieszkaniowego na terenie miejscowości Nowe Dąbie.

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie powyżej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKI

Teresa Paliwoda

Id: ECD6EF12-4903-4286-8240-1ACB41FC9FDA. Podpisany Strona l


